
Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral
Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

EDITAL Nº 11/2023- DEPE/SCMS

DISPÕE SOBRE A SELEÇÃO PÚBLICA
PARA ESTAGIÁRIOS NÃO
REMUNERADOS DO PROGRAMA DE
VIVÊNCIAS PRÁTICAS
EXTRACURRICULARES (PROVIPE)
DA SCMS

RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA - ENTREVISTA

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, com

base no Edital Nº 11/2023- DEPE/SCMS, que regulamenta o processo seletivo

objetivando a seleção para estagiários do Programa de Vivências Práticas

Extracurriculares da SCMS, RESOLVE:

I. Divulgar o resultado preliminar da 2ª Etapa da Seleção - (Entrevista), conforme o

ANEXO A do presente termo.

Sobral-CE, 20 de outubro de 2023.

Kairo Cardoso da Frota

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo



Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral
Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

ANEXO A
RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA DA SELEÇÃO - (ENTREVISTA)

CIRURGIA PLÁSTICA

INSCRIÇÃO CPF NOTA ETAPA 2

10 053.***.***-97 78

11 613.***.***-54 77

12 076.***.***-60 71

13 043.***.***-13 73

15 426.***.***-94 93

17 063.***.***-90 90

20 076.***.***-60 95

22 623.***.***-94 85

24 073.***.***-46 90

29 061.***.***-86 95

30 064.***.***38 100

31 038.***.***-76 100

33 012.***.***-43 100

36 603.***.***-26 FALTOU

43 013.***.***-57 100

44 034.***.***-97 100

47 073.***.***-85 88

48 080.***.***-45 88

49 076.***.***-93 77

50 064.***.***-89 96

51 050.***.***-30 69

53 081.***.***-10 80

54 603.***.***-82 70

56 896.***.***-68 80

58 006.***.***-09 FALTOU

61 605.***.***-59 100

62 073.***.***-41 85

63 051.***.***-56 80

64 065.***.***-82 90

65 080.***.***-35 95



Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral
Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

71 064.***.***-03 100

73 701.***.***-17 95

ORTOPEDIA - MANHÃ

INSCRIÇÃO CPF NOTA ETAPA 2

28 060.***.***-24 100

34 039.***.***-39 FALTOU

57 072.***.***-83 99

59 080.***.***-67 98

66 075.***.***-62 100

69 084.***.***-01 98

ORTOPEDIA - TARDE

INSCRIÇÃO CPF NOTA ETAPA 2

35 082.***.***-96 100

55 048.***.***-20 100

ORTOPEDIA - NOITE

INSCRIÇÃO CPF NOTA ETAPA 2

8 052.***.***-61 100

9 065.***.***-76 99

52 969.***.***-00 100


